3

[image: image1.jpg]

АДМИНИТСРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023                                                                                           №89
станица Новобейсугская

О признании утратившим силу

постановление администрации Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района
от 06 декабря 2019 года № 104 «Об организации сбора,
определении места первичного сбора и размещения
отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей
ртутьсодержащих ламп, а также информирование
о порядке такого сбора на территории Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района»
В целях приведения в соответствие с действующими законами Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, руководствуясь статьей 53 Устава Новобейсугского сельского поселения  Выселковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 06 декабря 2019 года № 104 «Об организации сбора, определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп, а также информирование о порядке такого сбора на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                     В.В.Василенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Новобейсугского сельского

поселения Выселковского района

от _________________ № _____

«О признании утратившим силу

постановление администрации Новобейсугского

сельского поселения Выселковского района

от 06 декабря 2019 года № 104 «Об организации сбора,

определении места первичного сбора и размещения

отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей

ртутьсодержащих ламп, а также информирование

о порядке такого сбора на территории Новобейсугского

сельского поселения Выселковского района»
Проект подготовлен и внесен:
Отделом земельных

и архитектурных отношений

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

Начальник отдела
                        В.В.Корчевская

  «___»_____________2023г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                   В.В.Алексеенко

  «___»_____________2023г.

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О признании утратившим силу постановление администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района

от 06 декабря 2019 года № 104 «Об организации сбора, определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп, а также информирование о порядке такого сбора на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»

Проект внесен отделом земельных и архитектурных отношений администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, начальник отдела – В.В.Корчевская.

Постановление разослать:

1. Администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, В.В.Корчевская, – начальнику отдела земельных и архитектурных отношений (2 экз.).

__________________                                                      «___»___________2023г.